
Município de Aguas ds Prata
(Estância Hid romineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

,\\. \\'ashington Luiz.-185 lrone(19)36.12-1021 lra\16{2-1200 (EP 13890-00(, (grrar da I'ratrr - \l'

"Dispõe sobre a substituição de membro em Processo
Ad m i n istrativo Disci P I i na r"

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
no uso das atribuições e, tendo em vista o disposto nos art.225,
inciso I e art. 230 e seguintes da Lei Municipal no 826/85 - L43
(Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Águas da Prata),

RESOLVE:
Art. 10 Designar a Sra. BRUNA DE ARAUJO

BEZERRA, servidora pública municipal, Matrícula No 53780 - Arquiteta,
lotada na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos -

SEMOSP, para, em substituição de Lucilene Tsuchiya Lima, integrar a
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar no 7337/2025, na

oitiva prevista para acontecer no dia 23/0L/2026.
Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

p u blicação.
Afixe e cumpra-se.
Município de AS da ata - ncia Hidro ral),

aos vinte e três dias do ES de jan e se rs.

a es a

P feito M tc

os

ois mil

PORTARIA N.O 5.732 DE 23 DE JANEIRO DE 2026

1


